
SMLOUVA  

Dnešního dne uzavřeli  

Základní škola Frýdek-Místek El. Krásnohorské 2254 

se sídlem El. Krásnohorské 2254, 738 01 Frýdek-Místek 

IČO: 68157797 DIČ: CZ68157797 

V zastoupení: Mgr. Martin Macháč (dále jen „Objednatel“) 

a 

AGENTURA OUKYDOUKY                                                                                                         

Jakub Kokeš                                              

Pržno 237, 739 11 Pržno 

IČO: 73105970 

Firma je registrována na Městském úřadě ve Frýdlantu nad Ostravicí, odbor obecní, živnostenský úřad, 

č.j.: 02/5/4635T/667/1. Ev.číslo: 380205-4431-00.                  

                                                                                                             (dále jen „Zhotovitel“) 

tuto 

S M L O U V U 

v souladu s § 631 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

 

1. PŘEDMĚT ZÁVAZKU 

1.1 Zhotovitel se zavazuje, že pro Objednatele zajistí a programově zrealizuje školu v přírodě pro žáky 

(studenty) školy v předpokládaném počtu 60 žáků + pedagogický dozor, dle odsouhlasené písemné 

objednávky, v termínu 22.5.2023 - 26.5.2023, v Hotelu u Přehrady, Morávka. 

1.2 Objednatel se zavazuje, že Zhotoviteli za realizaci závazku zaplatí částku ve výši 1.000,- Kč/osoba 

(slovy: jedentisíckorun). Z této částky se zavazuje uhradit 50% předpokládaných nákladů formou zálohy 

na základě zálohové faktury (dokladu) vystavené dodavatelem, převodem na účet č. 1388049015/ 3030 

Air Bank, max. do 15.3.2023. Úhrada doplatku bude provedena převodem max. do patnácti dnů po 

ukončení pobytu, na základě faktury (dokladu) s celkovým vyúčtováním podle skutečného počtu dětí. 

Členové pedagogického dozoru mají program zdarma. 

2. STORNO PODMÍNKY                                                                                                            

2.1 V případě zrušení předmětu závazku ze strany Objednatele po podpisu této smlouvy se tento 

zavazuje Zhotoviteli uhradit storno poplatek ve výši 50% předpokládaných celkových nákladů.  

 



2.2 Storno poplatek se neúčtuje pouze v případě nenadálých závažných a neovlivnitelných událostí 

(živelné pohromy, epidemie, zásah vyšší moci, nemoc doložená potvrzením lékaře, atd.).  

2.3 V případě zrušení předmětu závazku ze strany Zhotovitele po podpisu této smlouvy se tento 

zavazuje Objednateli vrátit vyplacenou zálohu v plné výši. 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1  Objednatel má za povinnost nahlásit zhotoviteli nejpozději deset dnů před zahájením pobytového 

programu všechny informace změny v objednávce (snížení nebo zvýšení počtu účastníků, omezení ve 

stravě, zdravotní či jiné úlevy a omezení účastníků atp.). Tyto informace předává e-mailem na adresu 

kuba@oukydouky.com. 

3.2  Zodpovědnost za bezpečnost a chování účastníků kurzu nebo pobytového programu nese Zhotovitel 

(Agentura OUKYDOUKY) pouze v průběhu fyzicky realizovaného programu (programových bloků) 

v časovém rozmezí dohodnutém s Objednatelem. V době mimo program (přestávky na stravu, noční 

klid,…) a při dopravě do střediska a zpět nese zodpovědnost za účastníky Objednatel (pedagogický 

dozor), není-li dohodnuto jinak.    

3.3  Požití alkoholického nápoje nebo jakékoliv návykové látky účastníkem před programem nebo 

v průběhu programu je přísně zakázáno a je důvodem k vyloučení z programu bez náhrady. Při 

programu je rovněž zakázáno kouřit. 

3.4  Na program není účastníkům doporučeno nosit cenné předměty a vybavení (prstýnky, MP3 

přehrávače, mobilní telefony,…). Zhotovitel nenese zodpovědnost za poškození nebo ztrátu uvedených 

předmětů, ani za poranění účastníků těmito předměty v průběhu programu, ani mimo něj. 

3.5  Zhotovitel se zavazuje zajistit během kurzu zdravotnický dohled vyškolenými zdravotníky 
(instruktory). 

3.6  Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní, 

se řídí zákonem č.40/1964 Sb., občanský zákoník, v platném znění a souvisejícími právními předpisy. 

V       dne       2022                                                   V Pržně dne 16.10.2022 

 

Za objednatele:                                                                 Za zhotovitele: 

                                                                                                           


